NO. HL-CN-V93N 05/2025 01/16

Henaigd

1.7

VO3N &7
Eﬂnﬁgﬁﬂ*“i VI3N T2HmiFESR 5?,?

ABEARERILT . REHE, &
FEEE

BATHAREE
At - 145X2  185X2  375X2

BEES (bar): 380 380 420
IEEES] (bar): 420 420 460

BR B
RASEH 02 < AFARERER RN TEFENHKER
BUSAA 03-04 < WEH, FowkK, mAEIEE 460bar
VI3N 145 & <] £FFARERE , NESBERERN, REUSREN
o R RIEE 05 <] MEEER, AAKER, KERLEEE, T8
« RERY 06-08 TER R R
VI3N 185 & < AIRMEZNEIEHED, RARELTE, B
o R RIEE 09 BERR, RIFHREAERE
« RERY 10-12 < BEMRRABRNIHET, RERNVERLE,
VI3N 375 & EREAEEMEMESSE, APEINDhREmRE
o R RIEE 13

TERT 14-16

161



02/16 1BIBE HER | VO3N &7
BARASH
& V93N 145 V93N 185 V93N 375
H = (cc/rev) 145%2 185X%2 375%2
o PEHE (rpm)™ 2200 2100 1600
BEE (rpm) 2500 2400 1700
e FEES (bar) 380 380 420
RAESA (bar) 420 420 460
FEREHE (L) 3 4.6 13
WHMOES (E34EH, bar) 0.8~2
FIKEAS (bar) 2
BRAFEES (bar) 573
BE (kg) 170 180 400
JRESEE (°C) -20 ~ 95
10 ~ 1000*

TREAREESERE (mm?/s)

(RIERESEE 16 ~ 36)

1. BSHOFE EIEHR > - 0.1bar (EEITEHEEFE) ;
2. ¥5FEH 200~1000mm?/s, TEIEREH ZBIBSLTHR;

3 HAEALHEO S WAOESDS 1.2bar (18psi)

162

BARETF Pinax



HER | V93N &#71 183 E 03 /16

B Si5AA
V93N 375 T " R El / G J7 KO N G M S
©» o le a6 |6 @ ® o | @ ®
HR7!
|0 [wx, fEsREER , ARAEE [vo3N]|
s
| @ [m [ 145 [ 185 [ 375 |
2 i
® 145 185 375 | K5
LR EESE e o[ o | T
BHERX
@ 145 185 375 | K5
SARER e o o | v
HEm
145 | 185 | 375 | K5
® |#iE e | o o R
FEie o | |
EHIBH
145 | 185 | 375 | K5
KSRBLOIHRES (ERH) , 24V o o E1l
© |RHPRRER enaroimnen (E28) , EHUE, 20V e |
FORBIEH | RIESORE + EROITE « (RMERS) ° H1
REE=
145 | 185 | 375 | S
@ SAE J617 NO.3 ¥#iE=, H#NLRRT [ J [ J A
315B8 HW ISO 3019-2 [ ] G
4FEE ° G4

163



04/16 1BI&RE HER | VO3N &7
BISi5EA
BN
145 | 185 | 375 | K=
JISB 1603 47.5X17X2.5 e o J2
JISB160340X14%X2.5 (&) J3
DIN 5480 X W70X3X22X9g [ J7
ANIS 21T-8/16DP ® X1
BEHIREh R TR
145 | 185 | 375 | kS
©@ |FTEHhIRTH e o o N
ERASRNERRE ((NBATEEHAR) ® o o KO
PTO EX A OIREN
145 | 185 | 375 | K5
TEHIRED ® o o N
HBE. s o [ ] T
HE. LA [ ) H
HORE (FE¥ / dmO)
o 145 | 185 | 375 | K5
BSPP G #84y, fF&4nAE JIS B2351 e o o G
btidanh:: |k ogrd A
@ 145 | 185 | 375 | RS
NHMRE ®  ©o o M
i [ SHES
145 | 185 | 375 | K=
@ |IRERS e o o %
RHES O]l O | O S

&1 @=FH#E; O=RIBERMHKE;

164




HER | VO3N 751 {B2LRIE 05 /16

VI3N 145 = HIRIEE
-E1 sBLbflHE S R IR A
ERBEBL AR, B RMEHANRE, RAERELTER. RIGOTRIHERL Vg, FHEER

A&, RHEEEM, YRYEHEN< 30bar Y, EFERMNHETHEKRHEE, BRA—MIMNEESHE, %
SHIRESI8/)) 30bar, &k 50bar,

Pil Pi2

Pvlt — — i Pv2

MAL

| tomain pump
S1

1 2 S PCH 3 T4

e
LT, IERMEM TR

IR RARE -®IRE

165



06/16 fBI&ME

RERYT

V93N 145 RER~F

12X30°=360°

$428.62

12X P11

15%

(PvD

237.4

HER | VO3N &7

166

610.9(C)
560.5
1 25
(P2)
5= T
S| o b
n
(2]
=3
© s | prs
475 629.5
Pvl
N
N~
Q
o~
610.9 (B1)
452.3
;‘%tt@g 293
ER:E 3 N 114.5
FRRAERIRS
DT04-2P 106.1 .
R = -
AT i AT
o o
S T g
:‘ N N S ]%%
S 2 Aot

—

4-Ml;§572/ 61.9 \

R4/27

471.5(T4)
480.5




HER | VO3N &7

RERYT

-V93N 145 ;h35iEA

18I&E 07 /16

25 8-MI12
(P2)\ ®22-25
L_y”
i L | |
AMIER / 21.8 21.8
24727
HARST
OB HORTHIRE
P1,P2 fiep:]m] SAE 1" 4-M12X1.75, 3% 22mm
S peipi:: | SAE 3" 4-M16 X2, i 24mm
T1,12,T3,T4 Py || G 3/4 & 24mm
Pi1,Pi2 FSEHEO G 1/4 % 13mm
PV1,PV2 MEA G1/4 X 13mm
MA1,MA2,PCH MED G1/4 & 13mm
S1 FSREHO G 3/4 % 26mm
Bl FSREHO G 1/2 & 19mm
C MWED G 1/4 ® 13mm

167



08/16 18iL&E

RERYT

-VI3N 145 %=

15%
12X30°=360°"

©428.62 =7

12X P11

V93N 145 N\

JISB 160347.5X17X2.5

114.5

“J2” BUTESREA

168

®451

©409.58 h7 (3063)

HER | VO3N &7

47.5




HER | V93N &#71 183%E 09 /16

VI3N 185 = HIRIEE
-E1 sBLbflHE S R IR A
ERBEBL AR, B RMEHANRE, RAERELTER. RIGOTRIHERL Vg, FHEER

A&, RHEEEM, YRYEHEN< 30bar Y, EFERMNHETHEKRHEE, BRA—MIMNEESHE, %
SHIRESI8/)) 30bar, &k 50bar,

Pil Pi2

Pvlt — — i Pv2

MAL

| to main pump
S1

1 2 S PCH 3 T4

e
LT, IERMEM TR

IR RARE -®IRE

169



10/16 1EIIBE HER | VO3N &7

RERYT

V93N 185 iR~}

8-M12
(Pi/C)
36.2
246.6
(P1) /) HEiETIRE
©25.4
_ (P2) Pi
g = 3
o9 oo |
3 = k7 9 N’E
IS J P\ ) o
= 2
(2] -
g —
©25.4
(Pl) 9}‘}5%%
T KBTS
14 (P2)
S 58.05 633.9
= 499.9
< 456.5
427.9
1582
114.8
86.2 Pv2 Pi2
Pv1 Pil 0|
~ el
< e i
= A M12 (RIF7L)
g%' Tl - R g
SE == i e 2
E ol T =5
] AT \T: H
a8 1 @
89.1 8. s1
(Pi1/Pi2) ©
Pi2
109(T2)
2256
" 462.2(T4)
i ~ 613.2
N ®) (s1)
°© ; VAol
L, 1 ﬂ& FRRL Bk SS EBIEERIE K
e DT04-2P DT04-2P
e 5 EB Lk 4R ET
it oS
Y TR i M12 (REFF) (€
T -
o] = g8 C @ o
115 D — s
© 13N s G\ -
e [ —— I 2 > " Y A R P
104 S L o2
(T2/T4)(T1/T3 it = 2 N wE
i =
69.9 d(>9)0 ﬁ
4-M16 S
R27/32.5 143
482 (D

170



HER | VO3N &7

RERYT

-V93N 185 h135iEA

1BI&E 11/16

i 1 Eﬁ sM12E
©25.4 16/20
| o0 > 00 O
© =
4-MI6E I ’z%:‘
21325 a8 | | Jors
SMORS
p::[m E=g i SHORS R
P1,P2 bzl SAE1"4-M12X 1.75, & 17mm
N peaiic:[m} SAE 3"-1/24-M16X2, iF 27mm
T1,72,13,T4 piug:: |} G 3/4 & 26mm
Pil,Pi2 SSEEO G1/4 & 13mm
PV1,PV2 MED G1/4 3 13mm
MA1,MA2,PCH MED G 1/4 & 15mm
S1 FSREHMO G 3/4 # 20.5mm
Pi FESREBO G1/2 & 19mm
C MWEA G 1/4 & 15mm




12/16 1B H&E

RERYT

V93N 185 =

-V93N 185 N

m—
1244©

(T2)

n
o

JISB 160347.5X17X2.5

109(T2)

“J2” BUTESREA

172

9450

0

©409.58 h7 (.g.063)

58.05

HER | VO3N &7




HER | VO3N &7

V93N 375 = HIRIEE
-F1 B LL Rl R RIZE

fBI&E 13/16

ERERLLGIHERTS, B BB ANE, REBELTHER. ROBUTRNEL Ve, BEEBRR
A&, REBEM. HRHMESI< 30bar i, BERMWNEEBLLIAHE, LHA—MIMERSHE, &

SHIRESI8/)) 30bar, &k 50bar,

R1 R2
- T
[, oo oo
] | L ;
‘ El@%ﬂ ‘ Ezm—wﬂ
I I
| oo o T
- ‘ [ ‘
[ ! : | [ - : |
: MB1 MB3 Ps1 B1 MP3 : : MB2 MB4 Ps2 B2 MP4 :
- T 1T = B -
I 1
; Ly L I - !
| L SO I ‘,,,b,,‘,,,,$
I P! I | .
! | | | |
| | ! B | | | I B |
EH”* ‘ EU*’ ‘
[ — D;r‘ il — T D;W
X >Jh gmin : gmax ‘ ol | m‘in
amax S ) ‘ : @f@ N
! ‘ ! 'B5 MB5 |
| o R NI B Ll P2 MBS
| _ | | | | |
| | I I | ! I
| | | | | ! |
| == ! | | L,,‘ |
I | : \ I I | i ! |
=0 e - [— I L
=T o T3 A " T
MP1 MP5 S1  T1T3C1 MP2 MP6 S2 T2T4C2

YTy, ERMIM TR
IERE RARE -RIRE

173



14/16 1BIIBE HER | VO3N &7

oy
RERRT
VI3N 375 RERT
©
o
=3 913.9(B5)
= 587.8(R2) ‘
N 461.5(B2) | ‘
D= 359.5 (B1) HIRISAE]
g 233.2 (R1), /DEUTSCHDT?‘HP IR EAE2
= WP6-] DEUTSCHDTO42P
LMP1 MP5 \B2L1 MP2
wn -
X Bl | o
o i Lo g
153.5(MP1) | 7 B ﬂf "ﬂﬁ“‘ =1\ P
A o o 7 5
o 0 BN R 5
g P RIRE YT <
RS [ = =
MP1 SEe g ] ST T o]
n o a E MP3-pPs1 \ MP4 -PS2
o 1
b= S 5 233.2 (MP3)
=0 587.8 (MP4)
g8 Ve
?) 935.3
- J 852
S 772
653(PS2) _
301(PS 1) 3
360 8-924 1375(11) PS1 S
130 130 21T-8/16DP 37, | 4 17, 17 < &
ANSI B92.1-1996\ e || ’@ i) [ [MB2) ﬁ S
Tt )
N L2 el T 5
g ' I o | i 3| ol S
TERN: PERN )€
<3| 8 It o : ai u)‘ " ﬁ
2 | D < = -
£ e @ =
=1 3a & A£ - e 9 \ (E— =
(52}
(V1 B B B rl
Q2
_7_6. oo L=
13T-16/32DP = 13T-16/32DP 36. 30 1“f6
ANSIB92.1 ANSI B92.1 1249 4105 -
683.5(13) AHMIZAI6
_ 820.4(C2)
8 o
So by
Iy ] W
T e [ B9 1]
o I 4105 1sc1) §
o H = e BIFRET 1w [17 g
2 R A8 ST VB4 | [Me3) [T RIFEBE S
18 Lt 18 %9 g
=T ‘ e E MB3 =
HE 5 Rl o) MR I g
(=] — H
44 ©125| A| 44 IS] C1
188 | 188 < = s N |
© = (- [ =
ST 3
[ ||
¥/ —
: = A
MB5 o SET—g T =
5]
2 o4MI2FI6/ | 146 | 137.5(T2)
- 913.9(MBS)

174



HER | VO3N &7

RERYT

-V93N 375 ;mOitEA

18I &E 15/16

40 136.5, 36.5, 8-MI16%%26
|
o009
77777777 ey 6 9s
o0 (G )
40
SMORST
OB SHORTAIZEER
B1,B2 faupiz:[m| 1-1/2" SAE J518 M16, ;& 26mm
S1 peigi::m| $125 M16, 37 30mm( EEREE )
T1,T2,13,74 i [m| G11/4 3% 22mm
Ps1,Ps2 SSESHO G1/4 ® 13mm
R1,R2 H=0A G1/8 & 11mm
MB1,MB2,MB3,MB4 EENED G 1/4 i® 13mm
MP1,MP2,MP3,MP4,MP5,MP6 TEEHNVED G 1/4 & 13mm
CL,C2 H#50 G 1/4 & 13mm
S2 W REHEO G 3/4 & 20mm
B5 WREREO G1/2 & 19mm
MB5 WRRHEONED G1/4 3% 12mm

175




16/16 fBILH&E

RERT
‘VO3N 375 /=
*VO3N 375 N5
31
16|
L
9
ANSI B92.1-1996
“X1” BYTESRSH
R E ‘ EJE|
+86 400 101 8889 +01 630995 3674
= ‘ Bz
+49 (30) 72088-0 +81 03 6809 1696

176

HER | VO3N &7

)
=]

-0.017
-0.098

[Te o

$315 g8(

30

© REB/IREATRN, LERREMEBDRIFUE
A NER. RiE. EFRERBFANHTEE. B
Fra—BERHRARLHD, FXEEHPESTH
BETUNRHRFGREAYE, WTFRLm~ENER
FrBHgAERER, EIDRERFRBRE.



